
UCHWAŁA Nr 21/2024

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 sierpnia 2024r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego przy realizacji projektu 

nr FEWM.09.09-IZ.00-0004/24 „Wsparcie pieczy zastępczej w powiecie gołdapskim” 

w ramach działania 09.09 programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 

i Mazur na lata 2021-207 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

na podstawie art. 32 ust.l, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024, poz. 107), w związku z ustawą z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 324) uchwala się, 

co następuje:

§11. Upoważnia się Panią Małgorzatę Gryszkowską - dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gołdapi do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Gołdapskiego przy realizacji projektu nr FEWM.09.09-IZ.00-0004/24 „ Wsparcie pieczy 

zastępczej w powiecie gołdapskim” w ramach działania 09.09 programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej, w tym do:

1) podpisywania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu,

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu

3) podpisywania wszystkich innych dokumentów związanych z realizacją projektu oraz 

podejmowania wszelkich innych działań związanych z przygotowywaniem, realizacją 

i rozliczeniem projektu.

4) przeprowadzania procedury zamówień publicznych

2. W przypadku nieobecności Pani Małgorzaty Gryszkowskiej, upoważnienia w wyżej 

wymienionym zakresie udziela się Kierownikowi Zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej 

- Pani Beacie Samluk.

§2
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gołdapi.



§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

Starosta Gołdapski

Krzysztof Tomasz Kazaniecki

Członkowie Zarządu:

1. Marzanna Marianna Wardziejewska

2. Anna Zyboro wieź

3. Wiesław Biłaś



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 21/2024 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego przy realizacji projektu 

nr FEWM.09.09-IZ.00-0004/24 „Wsparcie pieczy zastępczej w powiecie gołdapskim” 

w ramach działania 09.09 programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 

i Mazur na lata 2021-207 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Wsparcie rodzin zastępczych z Powiatu Gołdapskiego obejmuje działania, które nie byłyby 

możliwe do zrealizowania ze środków własnych Powiatu oraz w ramach obligatoryjnych 

zadań określonych w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Realizacja 

projektu pn. „Wsparcie pieczy zastępczej w powiecie gołdapskim” będzie wsparciem 

integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym 

osób najbardziej potrzebujących i dzieci.

W ramach projektu będą realizowane między innymi zadania.: Dni Rodzicielstwa 

Zastępczego w formie kampanii społeczno-promocyjnych; indywidualne wsparcie 

specjalistyczne dla dzieci i młodzieży przebywających w pieczy; promocja zdrowia 

i aktywnego stylu życia, alternatywne formy spędzania czasu wolnego; grupowe wsparcie 

specjalistyczne; podniesienie możliwości edukacyjnych dzieci i młodzieży, wsparcie 

zawodowe pełnoletnich wychowanków pieczy zastępczej; strefa podnosząca kompetencje 

i kwalifikacje kadry; szkolenie na kandydatów na rodziny zastępcze; obozy profilaktyczno- 

terapeutyczne.

Dofinansowanie na realizację projektu wynosi 2 421 982,44 zł, natomiast wkład własny 

powiatu 134 999,94 zł. Okres realizacji projektu będzie trwał od 01.10.2024 - 31.12.2027 r. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

STAROSTA

Krzysztof Tomasz Kazaniecki


	§1

	§2

	§3

	Krzysztof Tomasz Kazaniecki

	UZASADNIENIE

	STAROSTA



